
OСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
        ПЛ.ТС.бр.384/11
            28.12.2011 год. 

                                                           О  Б  Ј  А  В  А 

Пред  овој  суд  во  тек  е  постапка  по  тужба  со  предлог  за  издавање  на
платен налог на тужителот СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје против тужените
ДПТУ НАДЕЖ-ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-импорт од с.Криволак Неготино, Душко
Стојанов од с.Криволак Неготино и др., за долг, вредност на спорот 150.000,00
денари.

СЕ  ПОВИКУВА  второтужениот  Душко  Стојанов  од  с.Криволак
Неготино  со  живеалиште  во  с.Криволак  Неготино,  да  се  јави  во  Основен  суд
Велес-судска  писарница  која  постапува  по  стопански  предмети  и  да  прими
тужба со докази и решение ПЛ.ТС.бр.384/11 од 08.04.2011 год.  

Доставувањето  се  смета  за извршено по истекот  на 8 дена  од денот на
прикачувањето на објавата и тужбата со доказите на огласната табла на Основен
суд Велес, а согласно чл.129 ст.6 од ЗПП.

     Судија 
                      Александар Шопов


